
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 27/06/2015 sur NANTEUIL

Point extrême : 176 kmsPoint avant : 170 kms9 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 288

Amateur Pig.enga

2

Reception feuilles
ROQUETOIRE

9

Sociétés
2 9

Réclamations admises jusqu'au : 11/07/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

HAMET Nicolas
HAMET Nicolas
HAMET Nicolas

Insc/Eng
ROQUETOIRE

Distance
112575
32632

402788

Constaté

F

Ecart
2013
2013
2014

Pén.
2
3
1

Classé
/
/
/

Place

5
5
5

Amateurs / Colombier
175951

2
3

Ch Fce
10:16:21
10:23:19
10:26:35

-59
-59
-59

1170,146
1118,333
1095,585

1
2
3

100,00
66,67
33,33
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